



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy

NIP 716-22-38-942 REGON 431205731

Tel. 81 450 23 89

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 168/231/2020

Puławy 10.06.2020 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 20/230/2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową termomodernizację budynków dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach (ETAP 1), opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 01.06.2020 roku pod nr 545942-N-2020.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy w zaistniałej sytuacji pandemii Inwestor udostępni cały szpital do wykonywania zaplanowanych prac, czy będzie to praca na otwartym Szpitalu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż będzie to praca na otwartym Szpitalu.

Pytanie nr 2:

Czy Inwestor przewiduje wydłużenie czasu wykonywanych prac do dnia 30 marca 2021 ze względu na duży zakres i skomplikowanie planowanych prac?

Odpowiedź:

Zgodnie z modyfikacją z dnia 10.06.2020 r.

Pytanie nr 3:

Jaki maksymalny czas terminu płatności Inwestor będzie punktował jako maksymalny (z zaznaczeniem że planowany czas realizacji zamówienia jest bardzo krótki)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Inwestor może zmniejszyć "zabezpieczenie należytego wykonania umowy" z 2% do 1 % (w obecnej sytuacji jest to zabezpieczenie gotówkowe)?

Odpowiedź:

Zgodnie z modyfikacją z dnia 10.06.2020 r.

Pytanie nr 5:

Czy Inwestor zezwala na składanie oferty jako Konsorcjum (jeśli tak to na jakich warunkach)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ (Pkt IX SIWZ).

Pytanie nr 6:

W zestawieniu stolarki nie jest podany kolor ? Jaki kolor stolarki przewiduje Inwestor?

Odpowiedź:

Kolor stolarki został zawarty w udostępnionej dokumentacji opisu technicznego i architektury: „Projektuje się stolarkę okienną okleinowaną jednostronnie w kolorze zbliżonym do RAL 7004. Stolarkę drzewiową aluminiową lub stalową wykonać w kolorze RAL 7004 Zestawienie nowoprojektowanej stolarki stanowi załącznik do niniejszego opracowania. Stopień przeszklenia obiektu jest prawdziwy.”

Pytanie nr 7:

Po dokonaniu wizji lokalnej układ stolarki jest niezgodny z dokumentacją. Czy Inwestor przewiduje dodatkowe słupki wypełniające na elementach betonowych konstrukcyjnych w celu zachowania modułu okien?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przewiduje powyższe.

Pytanie nr 8:

Czy okna powinny być przygotowane z modułem ewakuacyjnym (jeśli tak to w jakiej ilości i jakim układzie na poszczególnych kondygnacjach)?

Odpowiedź:

Tak. Moduł ewakuacyjny zaplanowano w układzie pionowym budynku po obu stronach pawilonu A tj., od strony południowo-wschodniej i północno-zachodniej na wysokości dróg pożarowych, na kondygnacjach powyżej wysokiego parteru (+1 do +5).

Pytanie nr 9:

W specyfikacji brakuje z czego powinny być wykonane parapety wewnętrzne, proszę o podanie materiału z którego Inwestor planuje wykonanie parapetów wewnętrznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż parapety wewnętrzne będą wykonane z konglomeratu o grubości 3 cm.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach

P. Rybak
Piotr Rybak

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

M. Mączka
mgr Małgorzata Mączka

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Mączka	
Tel:	81 450 23 89	
e-mail:	zp@szpitalpulawy.pl	